
YAYASAN PERGURUAN CIKINI
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SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK
Nomor : | 7 I fi3.t-Hlllu2024

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2ODI2A24

Nama
Nik
Jabatan Akademik

: Dra, apt, Herdini, M.Si,

=O1-.971A42
:Lektor

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi Farmasi

Untuk melaksanakan

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jaml

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I
PENDIDIKAN

DAN

PENGAJARAN

DI DAN

Analisis Farmasi 2 (A) Ruang HC-4 I Kamis, 08:00-09:40
Analisis Farmasi 2 (B) Ruang HC-4 1 Kamis, 13:00-14:40
Analisis Farmasi 2 (K) Ruang HC-4 I Sabtu, 15:U0-16:40
Kimia Organik 2 (B) Ruang HC-4 1 Rabu, 0B:00-09:40
Kimia Analisis 2 (C) Ruanq HC-6 1 Jumat, 08:00-09:40
Praktikum Analisis Farmasi (A) Laboratorium 1 Kamis, 10:00-16:00
Praktikum Analisis Farmasi (C) Laboratorium 1 Selasa, 10;00-16:00
Praktikum Analisis Farmasi (L) Laboratorium 1 Jumat, 17:00-21:30
Bimbingan Skripsi 3lam/Minggu 1

Menguji Tugas Akhir/Komprehensip 3 J;n/Minqqu 1

Ka. Laboratorium Kimia Farmasi 9 Jam/Minggu 3

II
PENELITIAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam/Minggu 1

ilI
PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3 Jam/Minggu 1

IV
UNSUR UNSUR

PENUNJANG

Pertemuan llmiah 3 lam/Minqqu 1

Jumlah Total 16
Ifupada yang bersangkutan akan diberikan gaji/honorarium sesnai dengan peraturan
Penugasan ini berlaku dari tanggal 01 Maret 2024 sampai dengan tanggal 31 Agustus

Institut Sains Dan Teknologi Nasional

2024 1AS

\
Tembusan:
1. Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

2024

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN
Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN
Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi
Arsip

IS'TN

M)



BERITA ACARA PERKULIAHAN & ABSEN DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI KELAS REGULER 

SEMESTER GENAP 2023/2024 
FAKULTAS FARMASI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Analisis Farmasi 2 

Dosen           :  apt. Dra. Herdini., M.Si 

SKS                : 2 

Kelas             :  B 

No TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI PARAF  
DOSEN 

Validasi 
KaPRODI 

1 Kamis, 
21/03’24 

13.00 14.40 1. Pengantar FI VI 
(ketentuan umum, 
monografi, lampiran) 
2. RPS 
3. Kontrak kuliah 

  

2 Kamis, 
28/03’24 
 

13.00 14.40 1. Baku pembanding 
2. Monografi BB padat 

  

3 Kamis, 
04/04’24 
 

13.00 14.40 1.uji kemurnian BB obat 
2. cemaran umum 
3. KLT (zat menyerap sinar 
uv dan tidak menyerap uv) 

  

4 Kamis, 
18/04’24 
 

13.00 14.40 Penetapan kadar air 
Gravimetri, Azeotrop, Karl 
Fischer 

  

5 Kamis, 
25/04’24 

13.00 14.40 1.Sisa pemijaran 
2. Susut pengeringan 
 

  

6 Kamis, 
02/05’24 
 

13.00 14.40 Aplikasi Spektrofluorometri   

7 Jum’at, 
03/05’24 
 

13.00 14.40 Review materi kuliah   

8 Kamis, 
09/05’24 

13.00 14.40 UTS   

                                                                                                                             

Jakarta,   Mei 2024 

                                                                                                                                Program Studi Farmasi- FF ISTN 

                                                                                                                

                                                                                                                                     Dr.apt. Subaryanti., M.Si 

                                                                                                                                         Kepala Program Studi 



                                 DAFTAR HADIR MAHASISWA
SEMESTER GENAP 2023/2024
PROGRAM STUDI : FARMASI S1
MATA KULIAH : ANALISIS FARMASI 2
Hari/Jam : Kamis, 13.00-14.40
KELAS : B
DOSEN : apt.Dra.Herdini., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 21/03'24 28/03'24 04/04'24 18/04'24 25/04'24 02/05'24 03/05'24 09/05'24
1 18330015 Riska Nur Safitri √ √ √ √ √ √ √ √
2 20330041 MUHAMMAD AVIN

PRAKARSA
√ √ √ √ √ √ √ √

3 21330003 Diyah Iswari √ √ √ √ √ √ √ √
4 21330012 Syahila Nur Aliyah √ √ √ √ √ √ √ √
5 22330002 JEAN PUTRI AZHARA √ √ √ √ √ √ √ √
6 22330003 STEFHEMIA MONICA √ √ √ √ √ √ √ √
7 22330004 EKSA DWI ERYANTI √ √ √ √ √ √ √ √
8 22330007 LATIFAH ARUM √ √ √ √ √ √ √ √
9 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA √ √ √ √ √ √ √ √
10 22330013 RANTI ANATASYAH √ √ √ √ √ √ √ √
11 22330015 ALYA NURJAJILA √ √ √ √ √ √ √ √
12 22330016 NURUL FADILA √ √ √ √ √ √ √ √
13 22330017 AIDA FITRI √ √ √ √ √ √ √ √
14 22330024 JENNIFER SUSANA ROWA √ √ √ √ √ √ √ √
15 22330025 KATARINA ASO √ √ √ √ √ √ √ √
16 22330029 RUSDA RAHIM BINTI

RIDWAN
√ √ √ √ √ √ √ √

17 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA √ √ √ √ √ √ √ √
18 22330710 HECA ZULEKA √ √ √ √ √ √ √ √
19 22330719 ANNISA AULIYAH PRATIWI √ √ √ √ √ √ √ √

20 22330755 FARAZ IMELDA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √
21 22330760 RIZKI ROHIMAH √ √ √ √ √ √ √ √
22 22330763 SUCI TIARA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √
23 22330764 MUZALLIFAH √ √ √ √ √ √ √ √
24 22330766 JULIANA WIHELMINA

SOUMOKIL
√ √ √ √ √ √ √ √

25 22330767 DEVI PURWITA SARI √ √ √ √ √ √ √ √
26 22330768 NAURAH ANYA LITUHAYU √ √ √ √ √ √ √ √

27 22330769 SITI TASYA SALSA 
APRILIA

√ √ √ √ √ √ √ √

28 22330770 DEA SELIA √ √ √ √ √ √ √ √
29 22330771 FIRDAMAYANTI √ √ √ √ √ √ √ √
30 23330701 AZURA ARI BRILIANA √ √ √ √ √ √ √ √
31 23330703 RAHMI EFIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √
32 23330711 ZAHRA SAVITRI √ √ √ √ √ √ √ √
33 23330720 ANISA SABILA 

PRIHATANTI
√ √ √ √ √ √ √ √

34 23330726 PUTRI CANTIKA YOLINDA √ √ √ √ √ √ √ √



Jakarta,        Mei 2024
Dosen Pengajar

apt.Dra.Herdini., M.Si



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Analisis Farmasi 2 Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33341FAR07 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18330015 Riska Nur Safitri 75.00 30.00 E  

2 20330041
MUHAMMAD AVIN
PRAKARSA 75.00 45.00 63.00 62.40 C+ ✔

 

3 21330003 Diyah Iswari 75.00 55.00 86.00 72.30 B+ ✔  
4 21330012 Syahila Nur Aliyah 75.00 40.00 61.00 60.30 C ✔  
5 22330002 JEAN PUTRI AZHARA 75.00 40.00 79.00 65.70 B- ✔  
6 22330003 STEFHEMIA MONICA 75.00 55.00 89.00 73.20 B+ ✔  
7 22330004 EKSA DWI ERYANTI 75.00 45.00 82.00 68.10 B ✔  
8 22330007 LATIFAH ARUM 75.00 40.00 82.00 66.60 B- ✔  
9 22330010 WIDYA DANIA NURBAETA 75.00 55.00 82.00 71.10 B ✔  

10 22330013 RANTI ANATASYAH 75.00 40.00 82.00 66.60 B- ✔  
11 22330015 ALYA NURJAJILA 75.00 60.00 79.00 71.70 B ✔  
12 22330016 NURUL FADILA 75.00 60.00 82.00 72.60 B+ ✔  
13 22330017 AIDA FITRI 75.00 55.00 84.00 71.70 B ✔  
14 22330024 JENNIFER SUSANA ROWA 75.00 40.00 61.00 60.30 C ✔  
15 22330025 KATARINA ASO 75.00 30.00 61.00 57.30 C ✔  

16 22330029
RUSDA RAHIM BINTI
RIDWAN

75.00 55.00 75.00 69.00 B ✔
 

17 22330033 FAJRY RAHAYU AMRIDA 75.00 75.00 70.00 73.50 B+ ✔  
18 22330710 HECA ZULEKA 75.00 45.00 87.00 69.60 B ✔  
19 22330719 ANNISA AULIYAH PRATIWI 75.00 65.00 82.00 74.10 B+ ✔  
20 22330755 FARAZ IMELDA PUTRI 75.00 40.00 75.00 64.50 C+ ✔  
21 22330760 RIZKI ROHIMAH 75.00 45.00 86.00 69.30 B ✔  
22 22330763 SUCI TIARA DEWI 75.00 50.00 68.00 65.40 B- ✔  

23 22330764 MUZALLIFAH 75.00 70.00 87.00 77.10 A- ✔  

24 22330766 JULIANA WIHELMINA
SOUMOKIL

75.00 70.00 82.00 75.60 A- ✔  

25 22330767 DEVI PURWITA SARI 75.00 55.00 82.00 71.10 B ✔  
26 22330768 NAURAH ANYA LITUHAYU 75.00 60.00 75.00 70.50 B ✔  
27 22330769 SITI TASYA SALSA APRILIA 75.00 55.00 79.00 70.20 B ✔  
28 22330770 DEA SELIA 75.00 50.00 86.00 70.80 B ✔  
29 22330771 FIRDAMAYANTI 75.00 60.00 82.00 72.60 B+ ✔  

30 23330701 AZURA ARI BRILIANA 75.00 40.00 79.00 65.70 B- ✔  

09/08/24, 19.23 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI S1
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Analisis Farmasi 2 Nama Kelas : B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 33341FAR07 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23330703 RAHMI EFIA PUTRI 75.00 40.00 79.00 65.70 B- ✔  
32 23330711 ZAHRA SAVITRI 75.00 40.00 82.00 66.60 B- ✔  
33 23330720 ANISA SABILA PRIHATANTI 75.00 45.00 79.00 67.20 B- ✔  

34 23330726 PUTRI CANTIKA YOLINDA 75.00 55.00 79.00 70.20 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 75.00 49.26 76.09 67.61 2.81
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 4 Agustus 2024 oleh 201509-003
Tanggal Cetak : Jumat, 9 Agustus 2024, 19:22:40
Paraf Dosen :

Prof. AMLIUS THALIB, Ph.D.
apt. Dra. HERDINI, M.Si.

09/08/24, 19.23 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2
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